
  

Uchwała Nr XXXIV/226/2017 

Rady Gminy Sońsk  

z dnia 19 maja 2017 roku  

 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2016 poz. 930 ze zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XIV/79/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sońsku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 12a dodaje się § 12b w brzmieniu: 

„§ 12b. Ośrodek realizuje zadania gminy wynikające z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz.U. z 2016 r., poz. 1860), w szczególności poprzez prowadzenie 
postępowań w sprawie o przyznanie jednorazowego świadczenia, o którym mowa w art. 10 tej ustawy, w 
tym wydawanie decyzji administracyjnych”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sońsk 

Krzysztof Nowicki 

 

 

 

 


